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ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Alés Agglo 2025 - Masters 6 H
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MILESI Bernard
BOUSSAGUET Michel
PIALOT Jean-Luc
EVESQUE Bernard
DIANO Pascal
RAOUL Lionel
EVESQUE Patrick
VIVES Joseph
PHELIPPEAU Xavier
CHAUVET Charly
TYTGAT Jean-Pierre
WRIGHT Duncan
VERMONT Joseph
KAREZ Jean-Marc
FANGIER Patrick
GARZO Jacky
ARGILLIER Thierry
DIDIER Roger
DUCLAUX Christian
BADON Pierre
GINESTOUX Marc
JACOB Laurent
FEVRIER Philippe
BELIL Hocine

SURINGAR Lucas

Club / Team
TEAM TROLL TRIATHLON N°15
450 pts
SKI CLUB MONT AIGOUAL ZTOszts
AC2A 2?52p3;s
scac 2203;3715
NON LICENCIE 12103p8ts
SCAC -
ALES TRIATHLON Z%Sris
COURIR EN GARRIGUE POULX -
EVEIL MENDOIS -
ACNA ANDUZE -
EVA VAUVERT -
NON LICENCIE 1204;5
NON LICENCIE 9’\(130[5;?3
CLO RACING -
S.P.AC -

N°42  N°14
180 pts 460 pts
N°36 N°43
170 pts 170 pts
N°54  N°48
96 pts 120 pts
N°95
55 pts
N°72
78 pts
N°123
27 pts
N°107
43 pts

N°49

N°55
95 pts
N°62
88 pts

N°31
290 pts

N°59
91 pts
N°36
240 pts

N°74
76 pts

N°35
175 pts

N°56
94 pts
N°71
79 pts
N°64
86 pts

N°130

20 pts

N°51
99 pts

N°68
82 pts

N°85

N°142
8 pts

N°35
250 pts

N°44

110 pts 65 pts 160 pts

N°72
78 pts

N°70
80 pts
N°57
93 pts

N°73
77 pts
N°56
94 pts

N°101
49 pts

N°65
85 pts
N°66
84 pts

N°19

410 pts

N°32

N°30
300 pts
N°34
180 pts
N°46
140 pts

N°30
200 pts

280 pts

N°62
88 pts

N°44
130 pts

N°47
115 pts
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N°132
18 pts

N°89
61 pts

N°144
6 pts

N°134
16 pts

N°115
35 pts
N°166
1 pts

N°205
1 pts

N°177
1 pts

N°11
490 pts
N°56
94 pts

N°69
81 pts

N°53
97 pts
N°66
84 pts

N°58
92 pts

N°87
63 pts

N°63
87 pts

1990 pts

1349 pts
731 pts
709 pts
598 pts
591 pts
447 pts
373 pts
331 pts
290 pts
269 pts
250 pts
155 pts
142 pts
136 pts
130 pts
130 pts
116 pts
115 pts
99 pts
88 pts
87 pts
86 pts
84 pts

82 pts
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Club / Team

Points

NON LICENCIE

26 MALAFOSSE Andre
27 ARAB Houcine -
28 ROUX Michel -
29 HUGON Jacques -
30 MAURIN Pascal TAC =
31 RABOU Jean-Mars -
32 GAMBA Christian ACNA -
33 CASTAGNET Francis -
34 BRONCHART Pascal  BCAM -
35 DAVID Frangois -
36 LAPORTE Jean-Pierre  ACNA -
37 LAGACHE Yvon -

38 RAFINESQUE Olivier ~ AC2A -

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Laronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentecote

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
Baréme Long

Baréme Court

N°86
64 pts

N°102
48 pts

N°88
62 pts

N°134
16 pts
N°143
7 pts

N°160
1 pts

N°199
1 pts
N°204
1 pts
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N°152
1 pts

N°98
52 pts

N°188
1 pts

N°217
1 pts

81 pts
64 pts
62 pts
52 pts
48 pts
16 pts
7 pts
1pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

1 pts
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Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentec6te

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
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