N°	Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2		Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
1	MILESI Bernard	TEAM TROLL TRIATHLON	N°15 450 pts	N°42 180 pts	N°14 460 pts	-	-	-	N°19 410 pts	-	-	-	N°11 490 pts	1990 pts
2	BOUSSAGUET Michel	AC2A	N°32 280 pts	N°36 170 pts	N°43 170 pts	N°49 110 pts	N°85 65 pts	N°44 160 pts	-	N°30 300 pts	-	-	N°56 94 pts	1349 pts
3	PIALOT Jean-Luc	SKI CLUB MONT AIGOUAL	N°22 240 pts	N°54 96 pts	N°48 120 pts	N°55 95 pts	-	-	-	N°34 180 pts	-	-	-	731 pts
4	EVESQUE Bernard	AC2A	N°23 235 pts	N°95 55 pts	-	N°62 88 pts	N°142 8 pts	N°72 78 pts	-	N°46 140 pts	N°132 18 pts	N°144 6 pts	N°69 81 pts	709 pts
5	DIANO Pascal	SCAC	N°37 230 pts	N°72 78 pts	N°31 290 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	598 pts
6	RAOUL Lionel	NON LICENCIÉ	N°38 160 pts	N°123	-	N°59 91 pts	-	-	-	N°30 200 pts	-	N°134 16 pts	N°53 97 pts	591 pts
7	EVESQUE Patrick	SCAC	-	N°107 43 pts	N°36 240 pts	-	-	N°70 80 pts	-	-	-	-	N°66 84 pts	447 pts
8	VIVES Joseph		-	-	-	-	-	N°57 93 pts	N°32 280 pts	-	-	-	-	373 pts
9	PHELIPPEAU Xavier	ALÈS TRIATHLON	N°38 220 pts	N°74 76 pts	-	-	-	-	-	-	-	N°115 35 pts	-	331 pts
10	CHAUVET Charly	SPAC	N°48 120 pts	-	-	-	-	N°73 77 pts	-	-	-	N°166 1 pts	N°58 92 pts	290 pts
11	TYTGAT Jean-Pierre		-	N°35 175 pts	-	-	-	N°56 94 pts	-	-	-	-	-	269 pts
12	WRIGHT Duncan	COURIR EN GARRIGUE POULX	-	-	-	-	N°35 250 pts	-	-	-	-	-	-	250 pts
13	VERMONT Joseph	EVEIL MENDOIS	-	N°56 94 pts	-	-	-	-	-	-	N°89 61 pts	-	-	155 pts
14	KAREZ Jean-Marc	ACNA ANDUZE	-	N°71 79 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	N°87 63 pts	142 pts
15	FANGIER Patrick		-	N°64 86 pts	-	-	-	N°101 49 pts	-	-	-	N°205 1 pts	-	136 pts
16	GARZO Jacky	EVA VAUVERT	-	-	-	-	-	-	-	N°44 130 pts	-	-	-	130 pts
17	ARGILLIER Thierry	NON LICENCIÉ	N°47 130 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	130 pts
18	DIDIER Roger	NON LICENCIÉ	N°54 96 pts	N°130 20 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	116 pts
19	DUCLAUX Christian	CLO RACING	-	-	-	-	-	-	-	N°47 115 pts	-	-	-	115 pts
20	BADON Pierre	S.P.A.C	-	-	N°51 99 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	99 pts
21	GINESTOUX Marc		-	-	-	-	-	-	N°62 88 pts	-	-	-	-	88 pts
22	JACOB Laurent		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°63 87 pts	87 pts
23	FEVRIER Philippe		-	-	-	-	-	N°65 85 pts	-	-	-	N°177 1 pts	-	86 pts
24	BELIL Hocine		-	-	-	-	-	N°66 84 pts	-	-	-	-	-	84 pts
25	SURINGAR Lucas		-	N°68 82 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	82 pts

N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
26 MALAFOSSE Andre	NON LICENCIÉ	N°69 81 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	81 pts
27 ARAB Houcine		-	N°86 64 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	64 pts
28 ROUX Michel		-	-	-	-	N°88 62 pts	-	-	-	-	-	-	62 pts
29 HUGON Jacques		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°98 52 pts	52 pts
30 MAURIN Pascal	TAC	-	N°102 48 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	48 pts
31 RABOU Jean-Mars		-	-	-	-	N°134 16 pts	-	-	-	-	-	-	16 pts
32 GAMBA Christian	ACNA	-	-	-	-	N°143 7 pts	-	-	-	-	-	-	7 pts
33 CASTAGNET Francis		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°188 1 pts	-	1 pts
34 BRONCHART Pascal	BCAM	-	-	-	-	N°160 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
35 DAVID François		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°217 1 pts	-	1 pts
36 LAPORTE Jean-Pierre	ACNA	-	-	-	-	N°199 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
37 LAGACHE Yvon		-	-	-	-	N°204 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
38 RAFINESQUE Olivier	AC2A	-	-	-	-	-	-	-	-	N°152 1 pts	-	-	1 pts

Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene

Cpt 2: La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise

Cpt 4 : Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte

Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide

Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9: Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines

Barême Long

Barême Court



Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene **Cpt 2 :** La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise Cpt 4 : Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines